
Ing. Zbyněk Šagát
Tel.: +420 775 269 268
E-mail: zbynek.sagat@qara.cz

Číslo nabídky: 12224
black-reality.cz/reality/63248/

 

Hrubá stavba domu 4+1 na okraji Prahy k
dokončení
K Břežanům, Dolní Břežany, Praha-západ
9 800 000 Kč
Chtěli byste stavět dům a tlačí Vás čas ? Nechcete řešit stavební povolení ? Hledáte výzvu ? Tak právě pro Vás máme v
nabídce hrubou stavbu domu k dokončení dle vašich představ. Dům má k dispozici elektřinu, vodu i kanalizaci a je
připravený k dokončení. Aktuální dispozici 4+1 lze změnit dle vašich představ a pokud by to bylo málo, územní plán počítá s
dalším patrem.Užitná plocha domu je 144 m2 a další obytný prostor o velikosti 60 m2 můžete získat rekonstrukcí přilehlé
stavby navazující na garáž.. A lokalita ? Na hranici hlavního města Prahy, v klidné obci Lhota, která spadá pod Dolní Břežany
vzdálené necelý kilometr – zde najdete kompletní občanskou vybavenost. Dům je v blízkosti autobusové zastávky, obchodu s
potravinami a naproti parčíku s malebným rybníkem. Budocím benefitem se stane stanice metra D Písnice, která bude
vzdálena pouhých 10 minut autem. K rekreaci a odpočinku můžete využít nedaleký les a hřiště. Neváhejte tedy a kontaktujte
makléře nabídky Zbyňka a domluvte si termín prohlídky.

http://www.black-reality.cz/reality/63248/

